
 

Mgr. Jakub Erler, Osice 43 50326 Osice, + 420 724 086 670, jakub.erler@nasehospodarstvi.cz 

 

 

 

Nabídka zemědělských služeb 

 

 

 

 

  Mgr. Jakub Erler 

Osice 43, 50326 

Okr. Hradec Králové 

724 086 670 



 

Mgr. Jakub Erler, Osice 43 50326 Osice, + 420 724 086 670, jakub.erler@nasehospodarstvi.cz 

Při poskytování zemědělských služeb je pro nás maximální prioritou spokojenost obchodních partnerů. 

Sami jsme byli dlouho závislí na službách jiných subjektů, proto dobře rozumíme potřebám většiny 

zemědělských podnikatelů. Vysoká profesionalita služeb, ochota a chuť pomoci, zejména v období 

sklizně, jsou pro nás důležitými hodnotami. 

Doprava 

Transport zemědělských komodit, včetně nakládky a skládky v místě zájmu 

- Doprava slámy, sena, senážních balíků - až 26 ks 

- Doprava sypkých hmot 

- Odvoz silážních hmot 

Cena smluvní, dle objemu km a zatížení. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Mgr. Jakub Erler, Osice 43 50326 Osice, + 420 724 086 670, jakub.erler@nasehospodarstvi.cz 

Doprava chladírenským vozem s možností připojení na 230V 

- Doprava při teplotách 2° - 22°C 

- Schválení dopravce Krajskou veterinární správou 

- Doprava potravin a léčiv 

- Možnost pronájmu vozu jako mobilního chladícího boxu 

Ceny po vzájemné dohodě, dle objemu a odvážených materiálů 

 

 


